
Anbud servering i bar och café
23-26 augusti 2007 är det återigen dags för Matfesten i Skellefteå. Premiären 2006 blev en jättesuccé som lockade 
fler matglada och nöjda besökare än vad någon räknat med. Under fyra dagar kom över 30 000 besökare.

Nu har livsmedels- och restaurangbranschen återigen chansen att erbjuda sina produkter och tjänster till tusen-
tals matglada konsumenter.

Fri entré och ett smörgåsbord av utbud som passar de flesta smakriktningar är grundförutsättningar. Bordet är 
dukat med byamarknad, restauranger, barnens matfest, måltidsmarknad, kocktävlingar för proffs och amatörer 
och mycket annat kulinariskt kul.

1.  Barservering, Matfestens måltidsmarknad    
En god försäljningsmöjlighet är  Måltidsmarknadens barservering. 
Barserveringens kunder finns bland alla de som handlar smakprov 
och måltider i nåt av de mattält som omger baren. 

Affärsmöjligheterna är goda med ensamrätt på försäljning av 
alkoholhaltiga drycker inom det området. Ambitionen är att öka 
antalet besökare ytterligare, främst från orter utanför Skellefteå. 
Med anledning av 2006 års stora publikintresse utökas antalet 
platser i serveringen från 300 till ca 500 platser. Matfesten har 
avtal med dryckesleverantör som gäller all försäljning av dryck på 
Måltidsmarknaden.

Härmed inbjudes att lämna bud på rätten att bedriva barserveringen. Den entreprenör som driver verksamheten 
ansvarar för att: 
- bedriva försäljning av dryck under Matfesten  
- ansöka om nödvändiga tillstånd och bedriva försäljningen enligt gällande lagar och förordningar 
- ha god kännedom om alkohollagen

Lämnat anbud ska omfatta ett totalansvar för barverksamheten. Lägsta pris är 205 000 kr inkl tält, trallgolv och 
bord/bänkset. I valet av barentreprenör kommer förutom lämnat pris även hänsyn tas till konceptuellt upplägg. 

2  Cafétält   
En nyhet för i år är ett speciellt cafétält/konditori centralt i Kulinariska området. Cafétältet, som  omfattar 50 kvm, 
är det enda renodlade konditoriet på Matfesten. Därför känns det extra viktigt med ett genomarbetat koncept 
och hög kvalité. Vi vill att besökarna ska känna äkta caféstämning och även erbjudas något utöver kaffe och bröd; 
upplevelser, event, aktiviteter med mera. Samarbeta med andra aktörer ser vi också som en resurs.

Härmed inbjudes att lämna bud på rätten att bedriva cafétältet. Lämnat anbud ska omfatta totalansvar för cafétäl-
tet. Lägsta bud är 25 000 kr inkl tält och trallgolv. I valet av entreprenör kommer stor vikt att läggas vid konceptu-
ellt upplägg.

För såväl Barservering som Cafétält gäller att i anbudet ange företagsnamn, adress, kontaktperson, org.nr, det pris 
man erbjuder samt beskrivning av det tänkta konceptet.

Till Matfesten kommer man för att njuta av god mat och dryck, ha trevligt och trivas tillsammans under ordnade 
former. Beskriv därför gärna idéer för kringarrangemang som underhållning, miljöskapande åtgärder och andra 
stämningshöjande effekter. 

	 Eventuella frågor skall ställas via e-post: matfesten@skelleftea.se senast 22 november 2006. 
	 Skriftligt anbud, underskrivet av firmatecknare, skall vara inlämnat senast 1 december 2006 till: 
	 Matfesten, Skellefteå kommun, Att: Karin Lundkvist, 931 85 Skellefteå.


